CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO 	/2018

INDICO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo.

Sr. Prefeito Municipal, providências junto a Secretaria competente, para que

seja feito reformas nos banheiros da praça PRUDENTE DE MORAES.

JUSTIFICATIVA

A presénte indicação se faz necessária para atender as pessoas que

frequentam a praça diariamente e também por ser uma praça que recebe

vários eventos de nossa cidade seria de extrema importância que se

construísse mais banheiros nesse local ou se reformasse os já existentes para

melhor conforto dos frequentadores da praça que é um dos pontos de maior

movimento em nossa cidade.

Certo da compreensão .de V. Exa. e dada a relevância da matéria,

aguardo atendimento à presente sugestão. ,

Plenário Joab Pucinelli, aos 20 de junho de 2018.

Atenciosamente,

4ffile,
JOÃO D" • UZA NETO

JANUB DA BANCA

V • reador

PROT-CMI 1427/2018
21/06/2018 - 14:51

PROT-CMI 1427/2018
21/06/2018 - 14:51
IND 909/2018